Чăваш Республики

Улатăр хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
 « 01» 09. 2022 г. № 597
Улатăр хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     « 01 » сентября 2022 г. №597
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря

Чувашской Республики от 26 августа 2021 года №527 «Об утверждении Порядка
передачи объектов благоустройства
дворовых территорий,
благоустроенных в рамках
муниципальной программы
«Формирование современной
городской среды» на 2018-2024 годы,
управляющим организациям,
ТСЖ, ТСН, ЖСК,
осуществляющим непосредственное
управление общим имуществом многоквартирных домов,
расположенных на территории
города Алатыря Чувашской Республики»

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, положением администрации города Алатыря Чувашской Республики, муниципальной программы «Формирование современной городской среды», на основании решения собственников помещений в многоквартирном доме, дворовая территория которого благоустраивается, о принятии созданного в результате благоустройства имущества в состав общего имущества многоквартирного дома и в связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
                                                        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 26 августа 2021 года №527 «Об утверждении Порядка передачи объектов благоустройства дворовых территорий, благоустроенных в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы, управляющим организациям, ТСЖ, ТСН, ЖСК, осуществляющим непосредственное управление общим имуществом многоквартирных домов, расположенных на территории города Алатыря  Чувашской Республики», изложив приложение №2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.  Начальнику отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашин В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики Колова К.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                               Д.В. Трифонов
	Исп. О.О. Китайкина
Тел: 8 (83531) 2-04-08

Приложение
к постановлению администрации
города Алатыря Чувашской Республики
от «___» сентября 2022 г. № ___
Состав комиссии, уполномоченной на проведение осмотра объектов благоустройства дворовой территории, благоустроенной в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды», в целях установления действительного состояния таких объектов и определения их состава
	1.
	Колов Кирилл Игоревич
	-
	заместитель главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря – председатель комиссии;

	2.
	Горбатов Александр Игоревич
	-
	заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря – заместитель председателя комиссии;

	3.
	Косолапенкова Софья Владимировна
	-
	ведущий специалист – эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря – секретарь комиссии;

	4.
	Блинов Алексей Викторович
	-
	заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря;

	5.
	Чиндина
Татьяна Евгеньевна
	-
	главный специалист – эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря;

	6.
	Китайкина Оксана Олеговна
	-
	главный специалист – эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря;

	7.
	Пилина Виктория Омариевна
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря;

	8.
	Член комиссии
	-
	представитель собственников объекта передачи (по согласованию);

	9.
	Член комиссии

	-
	представитель ТСЖ либо представитель управляющей организации многоквартирного дома, уполномоченной собственниками на представление их интересов по данному вопросу (по согласованию).

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель главы администрации -начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно- коммунального хозяйства администрации города Алатыря

	Колов К.И.

	Начальник правового отдела администрации города Алатыря

	Трифонова И.Н.